EMC24
Kaikkea moottoripyöriin, mopoihin, mönkijöihin ja kelkkailuun.
DURO DI2037 FRONTIER AT25X8R12 ATV RENGAS 43N 6PR TL E-HYV.
145,00€ 109,00€
AT25X8R12 (25x8-12) rengas 43N 17,0mm 6PR TL E
- ulkohalkaisija 632mm / leveys 208mm
- ilmanpaine 45 KPA / 7 PSI
- kuormaus 155 KG / 340 LBS
- vanneleveys 6.5 tuumaa
- kuviosyvyys 17,0mm
- E-merkintä 43N
SKU: DI2037-250812
Vanteen halkaisija 12"
ATV Renkaan korkeus 25
Renkaan profiili